Krzyża,

o godzinie 9-ej zrana, na którą pozostała wdowa z synowem, synami i wnuczkiem uprzejmie zaprasza. —000—

S. P. Zygmunt Weryha DAROWSKI,

właściciel i miasta i dóbr Tetyjowskich,
po ciężkiej chorobie, opatrzony św. sakramentami, zmarł
w Tetyjowie dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1891/2 roku,
przeżywszy lat 45.

Dotknięta tym bolesnym ciosem siostra z mężem i rodziną zaprasza krewnych, przyjaciół i znajomych zmarłego na żałobne nabożeństwo, odbyć się mające w Warszawie w kościele św. Krzyża dnia 20 stycznia, to jest we środę, o godzinie 11-ej przed poł. 2—115

† Ś. p.

LAMBLE, Tajny Radca, Dyrektor Kliniki Terapeutycznej przy Szpitalu S-go Duchy.—Zaborowskie Sterylizowane mleko przysyłane dla chorych na klinikę fakultetową terapeutyczną, odznacza się wszystkimi dobrami własnościami, smakiem świeżego nie gotowanego mleka, nadto zachowuje stale swój prawidłowy skład nawet po dłuższym staniu, zalecać je zatem powinniśmy głównie dla osób chorych.
Warszawa, d. 28 Września (10 Października) 1891 r.
Dr. PORTNER, Naczelny Lekarz Szpitala dla Dzieci Wyznania Mojżeszowego.—Mleko Sterylizowane Zaborowskie dostarczane dla chorych w szpitalu przez ubiegłe sześć miesięcy, przedstawiało wszelkie przyznaki dobrego wyjąłowanego mleka; po tym, wie całej doby nie ulegało widocznemu rozkładowi, nawet w porze letniej.—W smaku bardzo przyjemne, z korzyścią stosowane było zwłaszcza u chorych na mlecznej dyjcie wyjąłownie i zostających.—Warszawa, d. 24 Października (5 Listopada) 1891 r.
Dr. Med. SIKORSKI, Naczelny Lekarz Warsz. Szpitala dla Dzieci.—Mleko Sterylizowane (poprzednio Centryfugowane i Pasteryzowane) Zaborowskie, okazało się rzeczywiście dobrem, jak o tem miawam często sposobność przekonywania się, zalecając takowe dla chorych dzieci, a przedewszystkiem przy upośledzonym trawieniu kiszki.
Warszawa dnia 15 (3) Listopada 1891 r.
Dr. Med. WSZEBOR, Naczelny lekarz Szpitala Dzieciątka Jezus.—Mleko Sterylizowane z Zaborowa, dostarczane do Szpitala Dzieciątka Jezus codziennie, okazało się korzystnym dla chorych z cierpieniami przewodu pokarmowego. — Z pomiędzy nich ci, którzy zwyczajnego mleka trawili nie mogli, najchętniej mleko to znosili dobrze, o czem niniejszym zaświadczam.—Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r.
Dr. Med. L. DUDREWICZ, Ord. Warsz. Szpitala dla dzieci.—Mleko Sterylizowane z Zaborowa, nijednokrotnie stosowane przeze mnie u dzieci z upośledzonym trawieniem, okazało się jako odpowiedni środek odżywiający, dobrze przez chorych znoszone, szczególnie u dzieci nieco starszych przy chronicznych cierpieniach przewodu pokarmowego.
Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r. 75

„Les Dernières Cartouches”

Paryżka bibułka do papierosów uznana przez **Chemiczne Laborat. Cesars. Warszaw. Uniwersytetu za NAJLEPSZĄ,** która podczas ostatniej wystawy Paryżkiej odznaczona została medalem, nadeszła i takową polecamy w arkuszach, książeczkach i bobi-nach.

M., ażeby stanowczo oddał sprawę na drogę sądową, gdyż wobec postępowania strony przeciwnej spór w ten tylko sposób może być należycie rozstrzygnięty.
Warszawa, d. 15 Stycznia 1892 r.
Antoni Kossowski, J. L. Popławski, L. Bielecki.
Od siebie dodaję, że d. 17 (29) Września 1890 r. (№ 1598), a obecnie w dniu 11 b. m., przez regenta p. Józefa Stanisławskiego urzędownie żądałem od p. Pr. zgody i formalnego zapisania się na sąd polubowny. Jak też fałszem jest, jakoby № 52 „Zorzy” dla mego długu został wstrzymany, oraz jakoby uniknął polubownego, a przyzwolonego dla prawego obywatela sądu, tak są wierutnie kłamliwymi insynuacje p.